Página - 1 - de  1

Florianópolis, 5 de maio de 2021

À

Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA

A/C Sr. PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES

Assunto:  Anuência para fornecimento de itens ref. adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Eletrônico 09/2020, IFMG (UASG 158275) conforme pedido  em Ofício nº 2024/2021 - GOINFRA.

Prezados Senhores,

Atendendo sua solicitação, a SEGER COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA S.A, autoriza à Agência

Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA,  a aderir por carona à à Ata de Registro de Preços

referente ao Pregão Eletrônico 09/2020, IFMG (UASG 158275), para o fornecimento dos itens abaixo

relacionados. Em tempo, informamos que a demanda pretendida não traz prejuízo ao atendimento dos futuros

pedidos do órgão gerenciador.

Estão liberados os seguintes itens e quantidades:

Item Descrição  Qtd Valor

Unitário

Valor

Total

2 Equipamento Wireless 40 R$ 3.250,00 R$ 130.000,00

40 Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso 40 R$ 695,00 R$ 27.800,00

Total R$ 157.800,00

A validade desta anuência é de 90(dias);

Atenciosamente

Eliane Aparecida da Cunha Maciel
Presidente

		2021-05-05T15:43:43-0300
	ELIANE APARECIDA DA CUNHA MACIEL:58045325968